КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАВГОРОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

05 мая    2016 г.

г. Славгород                                          № 27

О назначении ответственного и создании рабочей группы по внедрению регионального сегмента в управлении образовательным процессом

На основании письма Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 29.04.2016 г. № 02-04/04/540 во исполнение постановления Администрации Алтайского края № 477 от 26.11.2015 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по созданию регио​нального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и до​полнительным общеобразовательным программам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за внедрение регионального сегмента в управлении образовательным процессом зам. директора по информатизации Кочина А.В.

2. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента в управлении образовательным процессом в составе:

Никитина М.Д. зам. директора по УР

Агалакова В.В. зам. директора по ВР

Савикина И.А. специалист по кадровой работе

Суворова Л.И. секретарь учебной части

[image: image1.jpg]JlupekTop Koneka

& CoAepKaHueM IpuKasa paGOTHl/IKH O3HAKOMJICHbI:

Aranakosa B.B.
Kouun A.B.
Huxurnaa M.

J%da Jo Cysoposa JLU.

A.C. JIMHTPUYECHKOB

«5s
«B»
«IE»
«LE»

«o6»

I8

223
|22

05

a5

201" r
2016
2018 r
2016
201 r